[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2010 г.                                                                                     № 136-2
г.Зерноград
О награждении организаторов выборов по итогам выборов главы Зерноградского района и депутатов Собрания депутатов Зерноградского района четвертого созыва 14 марта 2010 года.

          С учетом отношения к выполнению своих обязанностей в период подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления 12 октября 2008г. и 14 марта 2010 года, а также в связи с 15-летием Избирательной комиссии Ростовской области,
территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список кандидатур организаторов выборов  для поощрения территориальной избирательной комиссией (приложение 1).
2. Вручить благодарственные письма и благодарности территориальной избирательной комиссии награжденным организаторам выборов  в период  празднования 15-летия ИкРо и в период подготовки к проведению выборов 12 сентября 2010 года.
3. Контроль над выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А Коколову.
Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии                                                         А.А. Коколова
Приложение №1

К постановлению территориальной избирательной комиссии Зерноградского района от 16 апреля 2010г. №136-2

Список кандидатур для поощрения

Территориальной избирательной комиссией
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы, занимаемая должность
	В качестве кого участвовал в выборах
	Вид поощрения

	1.
	Бачурина Екатерина Сергеевна
	20.10.1986 г.р.
	Временно не работает
	Член ТИК, председатель контрольно ревизионной службы ТИК
	Благодарность

	2.
	Глухова Ирина Михайловна
	03.01.1961 г.р.
	ФГОУ ДПО РИПКК, начальник отдела кадров
	Член ТИК
	Благодарность

	3.
	Захаров Михаил Семенович
	04.10.1950 г.р.
	ООО СК «Согласие», директор агентства
	Член ТИК
	Благодарность

	4.
	Мурмаль Сергей Николаевич
	26.07.1960
	Облгостехнадзор по Зерноградскому району, главный государственный инженер-инспектор
	Член ТИК
	Благодарность

	5.
	Поливода Людмила Трофимовна
	10.10.1951 г.р.
	Отдел образования Администрации Зерноградского района, главный специалист
	Заместитель председателя ТИК
	Благодарность

	6.
	Ладоненко  Людмила Васильевна
	07.07.1975 г.р.
	МОУ ДОД КПЦ «Ермак», структурное подразделение, заместитель директора по КВР
	Председатель

УИК
	Благодарность

	7.
	Дурнин Евгений Дмитриевич
	02.08.1959 г.р.
	МОУ СОШ № 2, заместитель директора по ВР
	Председатель

УИК
	Благодарность

	8.
	Неуступова Светлана Петровна
	16.04.1965 г.р.
	В.-Хорольской сельский филиал № 16 библиотеки, библиотекарь
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	9
	Горбань Виктор Пантелеевич
	26.04.1963 г.р.
	ПЛ № 92, мастер профобучения
	Председатель

УИК
	Благодарность

	10
	Журба Светлана Николаевна
	26.08.1951 г.р.
	Зерноградское РАЙПО, инспектор ОК
	Председатель

УИК
	Благодарность

	11
	Федорченко Лариса Евгеньевна
	07.09.1964 г.р.
	Временно не работает
	Председатель

УИК
	Благодарность

	12
	Чиненова Галина Федоровна
	18.12.1960 г.р.
	СДК х. Рассошинский, заведующая
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	13
	Статва Наталья Анатольевна
	10.07.1948 г.р.
	Пенсионер
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	14
	Дубовая Вера Владимировна
	06.04.1949 г.р.
	Пенсионер
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	15
	Играева Инна Александровна
	24.05.1980 г.р.
	учитель начальных классов, высшее
	секретарь УИК
	Благодарность

	16
	Труфанова Ольга Васильевна
	10.09.1957 г.р.,
	библиотекарь Клюевской сельской библиотеки
	секретарь УИК
	Благодарность

	17
	Чернобаева Ольга Николаевна
	07.03.1962 года рождения,
	МУК «Конзаводской СДК», заведующая клубом п. Лободин,
	Председатель

УИК
	Благодарность

	18
	Шаламова Валентина Леонидовна
	21.05.1954 г.р.
	ОАО «Донское», бухгалтер
	Председатель

УИК
	Благодарность

	19
	Обидченко Ольга Федоровна
	25.08.1976г.р.
	заведующая клубом

 х. Красноармейский
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	20
	Кривобок Татьяна Борисовна
	12.08.1950г.р.
	пенсионерка
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	21
	Карачунова Александра Алексеевна
	07.11.1968 г.р.,
	временно не работает
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	22
	Фоменко Наталья Ивановна
	27.03.1966 г.р.
	директор СДК,
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	23
	Толстопятенко Светлана Ивановна
	09.12.1964г.р.
	фельдшер ФАП Х. Булочкин
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	24
	Ненашева Светлана Алексеевна
	12.01.1966 г.р
	ЦСО, заведующая отделением
	Председатель

УИК
	Благодарность

	25
	Ерошенко Ольга Федоровна
	01.09.1970 г.р.
	учитель филиала МОУ Красноармейская СОШ №6 Краснюковской ООШ
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	26
	Магомедова Лариса Юрьевна
	06.02.1964 г.р.,
	учитель филиала МОУ Красноармейская СОШ №6 Голубовская ООШ
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	27
	Бабкова Татьяна Юрьевна
	03.02.1964 г.р.
	бухгалтер ОАО «Учхоз Зерновое»
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	28
	Трушкина Валентина Анатольевна
	31.07.1964 г.р.,
	рабочая охраны ОАО «Учхоз Зерновое»
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	29
	Стукалова Татьяна Николаевна
	01.03.1960 г.р
	ОПХ «Экспериментальное», зав. хоз.
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	30
	Пономарева Елена Сергеевна .
	28.09.1967 г.р.
	ОПХ « Экспериментальное», зав. хоз
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	31
	Рыкова Елена Владимировна
	30.12.1968 г.р.
	диспетчер АЗС РИПКК
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	32
	Яновская Наталья Анатольевна
	14.04.1970 г.р.
	МОУ СДК, культ организатор
	Председатель

УИК
	Благодарность

	33
	Данильченко Лидия Семеновна
	03.11.1962 г.р.
	Ростовский институт повышения квалификации кадров АПК
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	34
	Дмитриенко Сергей Анатольевич
	18.11.1982 г.р.
	ГНУ ВНИПТИМЭСХ, младший научный сотрудник.
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	35
	Максименко Галина Максимовна
	10.11.1948 г.р.
	комендант ФГУ Северо-Кавказской МИС
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	36
	Беланова Елена Сергеевна
	11.06.1969 г.р.
	МОУ Зерноградская гимназия № 1, учитель
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	37
	Максименко Инна Александровна
	08.12.1979  г.р.
	учитель ЗСОШ № 14,
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	38
	Моисеев Олег Николаевич
	01.12.1968 г.р.
	АЧГАА, зав. кафедрой
	Председатель

УИК
	Благодарность

	39
	Осадчая Галина Николаевна
	27.03.1974 г.р.
	учитель МОУ СОШ № 2 г.Зерноград
	секретарь УИК
	Благодарность

	40
	Обертышева Надежда Николаевна
	23.01.1955 г.р.
	библиотекарь отдела культуры  х. Каменный
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	41
	Толстопятенко Валентина Александровна
	03.10.1961 г.р.
	фельдшер ЗЦРБ
	Председатель

УИК
	Благодарственное письмо

	42.
	Синельникова Инеза Григорьевна
	01.01.1955 г.р.
	пенсионер МО
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	43.
	Харченко Людмила Витальевна
	04.04.1963 г.р.
	учитель МОУ СОШ № 16
	секретарь УИК
	Благодарственное письмо

	44.
	Каракулькина Наталья Николаевна
	12.07.1972 г.р.
	Отдел образования Администрации Зерноградского района
	секретарь УИК
	Благодарность

	45.
	Рыбакова Наталья Ивановна

	Благодарность